Si quis autem ex praefatis Ordinariis Episcopum aut Episcopos habeat sibi adsignatos Vicarios Generales aut Auxiliares

ad Concilium convenientes, non prohibetur tot Delegatos eisdem subrogare quot sunt isti Episcopi ad Concilium participantes.

2.—In hoc Sacramento administrando praefati Delegati servare tenentur Institutionem ab hac S. Congregatione editam die Pentecoste, 20 m. maii, anni MCMXXXIV (cfr. A.A.S., a XXVII, p. 11 ss.).

3.—Iudem Delegati debent esse in aliqua ecclesiastica dignitate constituti, nisi necessitas, iudicio Ordinarii loci, postulare videatur ut etiam simplices sacerdotes praefatae dignitatis expertes delegentur.

4.—Praefata facultas valere dicenda est quounque memorati Ordinarii a suis abesse coguntur dumtaxat pro ipsorum interventu ad Concilium Oecumenicum et donec istud non fuerit absolutum ipsique ad suas sedes remeaverint; ac proinde a momento eorum discessus e dioecesi usque ad redditum in eamdem exacto Concilio, licet ob quamdam ad tempus Concilii intermissionem aut fortuitam necessitatem ad illas se contulerint.

5.—Indulta Apostolica in casibus determinatis ab hac S. Congregatione concessa pergere valent usque ad eorum expirationem et quatenus pendente Concilio forte vigere desierint praefati Ordinarii facultate sibi per praesens Decretum commissa uti valent ad normam superioris n. 4, nisi malint ad hanc S. Congregationem recurrere rescriptorum prorogationem petituri.

6.—Mens tamen Sanctitatis Suae est ut sarta tecta maneat facultas relata sub n. 3 Litterarum Apostolicarum, olim vulgo "Trans Oceanum" nuncupatarum, pro Dioecesibus Americae Latinae (Cfr. A.A.S., a. XXI, a. XXXI, pag. 224 et a. XXXXI, pag. 189 ss.).

7.—Pariter Sanctissimus in pleno suo robore permanere declarat Decretum huius S. Dicasterii "Spiritus Sancti munera" pro Confirmatione conferenda iis qui ex gravi morbo in periculo mortis sunt constituti (cfr. A.A.S., a. XXXVIII, pag. 349 ss.); nisi de eodem per peculiaria indulta aliquid fuerit derogatum.

Contrariis quibuscumque minime obstantibus.

Datum Roma, ex aedibus S. Congregationis de disciplina Sacramentorum, die 4 octobris anni MCMLXII.

✠ B. CARD. ALOISI MASELLA
Episcopus Praenestin., *Praefectus.*

✠ C. ZERBA
Arch. tit. Collossen. *a Secretis.*

SACRA CONGREGATIO DE SEMINARIIS ET STUDIORUM UNIVERSITATIBUS

ORDINATIONS AD CONSTITUTIONEM APOSTOLICAM «VETERUM SAPIENTIA» RITE EXSEQUENDAM

(*Continuatio*)

CAPUT III

De studio et usu Latinae linguae in Seminariis Maioribus

ART. I—*De studio linguae latinae.*